
Automatické hlásiče

Technické údaje
Jmenovité napětí 9 V DC / 17 V DC adresovací napětí
Proud při poplachu cca 9 mA, impulzní
Rozsah teplot okolního prostředí -20 °C až +70 °C
Teplota skladování -25 °C až +75 °C
Relativní vlhkost vzduchu max. 95 % (bez orosení)
Stupeň krytí IP 40, IP 42 s montážní deskou,

IP 43 s adaptérem patice aP
Materiál ABS
Barva bílá, obdobná RAL 9010
Hmotnost cca 90 g
Rozměry ø = 90 mm, V = 72 mm (s paticí)
Osvědčení o zkoušce typového vzoru TÜV 03 ATEX 2326
Kategorie II 2G (s bezpečnostní bariérou 764744)
Nevýbušné provedení EEx ib IIC T4

Další hlásiče pro oblasti s nebezpečím výbuchu naleznete v kapitolách tlačítkové hlásiče 
a speciální hlásiče na straně 110.
Podrobné informace o instalaci a provozu naleznete v návodu k instalaci a provozu, č.
výrobku 798913.

Dále uvedené hlásiče v nevýbušném provedení smějí být provozovány s paticemi 781590
nebo 781585.

Pro použití v zóně 1 a zóně 2 musí být použita bezpečnostní bariéra, č. výrobku 764744 !

Patice hlásiče není součástí dodávky hlásiče.

Řada 9100 v nevýbušném provedení

766062

-Certifikace G 293008

Automatický hlásič s rychlým polovodičovým snímačem, k detekci požárů při silně kolí-
sající teplotě okolního prostředí.  Procesně - diagnostický hlásič s pamětí poplachu a indi-
kací poplachu, speciálně pro použití v oblastech ohrožených nebezpečím výbuchu. Je
možný provoz jako standardní hlásič a PDM hlásič. Není možná závislost reakce dvou hlá-
sičů! Při provozu PDM je nezbytná patice hlásiče 781585 Ex. 

Technické údaje

Klidový proud cca 20 μA
Provozní teplota -20 °C až +50 °C
Maximální instalační výška max. 7,5 m
Maximální hlídaná plocha max. 30 m2

Specifikace hlásiče EN 54 5 (A 1)

TM hlásič 1161, nevýbušné provedení, řada 9100

766061

-Certifikace G 29215

Automatický hlásič s rychlým polovodičovým snímačem, k detekci požárů při rychle stou-
pající teplotě, s integrovaným rozlišením maximální hodnoty k detekci požárů s pomalým
nárůstem teploty. Procesně - diagnostický hlásič s pamětí poplachu a indikací poplachu,
speciálně pro použití v oblastech ohrožených nebezpečím výbuchu. Je možný provoz jako
standardní hlásič a PDM hlásič. Není možná závislost reakce dvou hlásičů! Při provozu
PDM je nezbytná patice hlásiče 781585 Ex. 

Technické údaje

Klidový proud 20 μA
Provozní teplota -20 °C až +50 °C
Maximální instalační výška max. 7,5 m
Maximální hlídaná plocha max. 30 m2

Specifikace hlásiče EN 54 5 (A 1)

TD hlásič 1261, nevýbušné provedení, řada 9100

86

Hlásiče pro oblasti s nebezpečím výbuchu

www.hls-czech.com


